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				$				Donation Amount:
				
							

		

			$10
	$25
	$50
	$100
	$250
	Custom Amount


	
				Select Payment Method			
			
		

		
							
							
							 Offline Donation / Don hors ligne
						
	
							
							 PayPal
						


					

			


	
	

			
		
			Personal Info		

		
        
            
                First Name                                    *
                                            
            
        


        
            
                Last Name                                            

            
        


        
                
            
                Email Address                                    *
                                                
            

        


        
					

	
                Pour faire un don hors ligne pour cette cause, suivez ces étapes :

	Ecrire un chèque à l'ordre de « UGEAFI OEGANISATION »
	Sur la ligne mémo du chèque, indiquer que le don est destiné à "UGEAFI OEGANISATION"
	Postez votre chèque à :


UGEAFI ::

Votre don déductible d'impôt est grandement apprécié!


            
	
			
				
			Donation Total:		
		
			$100		
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					Oops! That page can’t be found.


					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?
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						Twitter
											
				
							
					
						Linkedin-in
											
				
							
					
						Youtube
											
				
							
					
						Facebook
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Liens rapides
		

				

				
				
						
											

												
													
										Devenir bénévole
											
									
	
											

												
													
										Opportunites 
											
									
	
											

												
													
										Page d'accueil
											
									
	
											

												
													
										Rapport des nos projets
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			LIENS DE BUREAU
		

				

				
				
						
											

												
													
										Nos Articles
											
									
	
											

												
													
										South Sudan
											
									
	
											

												
													
										Contactez-Nous 
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											Contactez-nous
											
									
	
											

											Confidentialité
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